

# TEKNODUR 35-900

Suure kuivainesisaldusega eriti kvaliteetne polüuretaanpinnavärv

## TÄISLÄIKIV PINNAVÄRV METALLPINDADELE

Laitmatu viimistlus ja suur vastupidavus on transporditehnika tootjate jaoks väga tähtsad. Suure kuivainesisaldusega täisläikiv pinnavärv TEKNODUR 35-900 on optimaalne lahendus suure koormusega pindadele, mis peavad olema kaetud eriti kvaliteetse värviga soovitud värvitoonis. See kaitseb suurepäraselt rooste, ilmastikutingimuste ja kulumise eest. Tänu nendele omadustele sobib TEKNODUR 35-900 eriti hästi kommertsveokite, haagiste ja raudteesõidukite tootjatele ning põllumajandus-, ehitus- ja mullatöömasinatele. TEKNODUR 35-900 on hea valik kiiret tootmisrütmi vajava uue tehnika värvimiseks ning vajadusel hilisemaks ülevärvimiseks.

Pinnavrvi TEKNODUR 35-900 on lihtne kasutada ning see annab pikaajaliselt kestva ja vajaduselt lihtsalt üle värvitava pinna. See väikese LOÜ-sisaldusega kvaliteetne pinnavärv on kohe kasutusvalmis ja seda pole vaja lahjendada.

## PINNAVÄRV TEKNODUR 35-900 EELISTE KOKKUVÕTE

- Täisläikiv pind
- Suurepärase tasanduvuse
- Suurepärase elastsuse
- Lai värvitooni valik
- Peale kantav märg-märjale või eelnevalt polüuretaankrundiga kaetud pinnale, mis ei vaja vahelihvi
- Kruntvärvil ja pinnavrivil sama kõvendi





## TÕHUSAM KRUNTVÄRV JA PINNAVÄRV KOOS UNIVERSAALSE KÕVENDIGA

Kui kasutate kruntvärvi TEKNODUR PRIMER 17 koos pinnavärviga TEKNODUR 35-900, saate väga kvaliteetse tulemuse. Suure kuivainesisaldusega TEKNODUR PRIMER 17 tagab töö kiire edenemise tänu lühikesele kuivamisajale. Protsessi lihtsustamiseks on selles süsteemis kasutatud sama kõvendit TEKNODUR HARDENER 0087 nii kruntvärvi kui ka pinnavärvi puhul.

Väiksem puhastamisvajadus ja töötappide arvu vähenemine muudavad protsessi kiiremaks ning viivad aja- ja rahakulu ning energiatõhususe standardid uuele tasemele.

### SOOVITATAV VÄRVIMISSÜSTEEM

Kruntvärv	TEKNODUR PRIMER 17 Väga suure kuivainesisaldusega eriti kvaliteetne polüuretaankruntvärv
Pinnavärv	TEKNODUR 35-900 Suure kuivainesisaldusega eriti kvaliteetne polüuretaanpinnavärv
Universaalne kõvendi TEKNODUR HARDENER 0087 värvisüsteemis.	

Alternatiivne väikese LOÜ-sisaldusega epoksükrunt tõhusamaks korrosioonikaitseks: TEKNOPOX PRIMER 9-00.

## KLIENDILE LÄHEDAL

Tänu pikaaegsele kogemusele ja teadmistele pinnavärvide valdkonnas oleme aastate jooksul sõlminud püsivad ja kasulikud suhted paljude klientidega.



### VÕTKE ÜHENDUST

Meie tehniline tugi on alati valmis aitama teil leida parimaid pinnavärvilahendusi ja kasutussüsteeme, mis vastavad teie vajadustele. Lisateabe saamiseks võtke meiega ühendust.

